+ Phía bắc tiếp giáp đường bê tông liên thôn Sủng Pờ A. + Phía

đông tiếp giáp đường nhựa. + Phía nam tiếp giáp nhà ông Vàng Dỉ Tuyến (nay là

ông SùngMí Sì). + Phía tây tiếp giáp điểm trường tiểu học Sủng Pờ A và tiếp giáp

đất ông Sùng Mí Vư. Giá khởi điểm bán đấu giá lần bốn: 323.190.000đ (Ba trăm

hai mươi ba triệu một trăm chín mươi nghìn đồng). Ngày 02 tháng 02 năm 2026

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 8 – Tuyên Quang nhận được Công văn số:

40/TTDVĐGTS ngày 25/02/2026 của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh

Tuyên Quang, đã hết hạn tham gia đăng ký đấu giá vào trước (16 giờ 30 phút ngày